ซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง ผลผลิต/กิจกรรมบังคับการใช้กฎหมายและบริการประชาชน ใช้ในราชการ
ประจ ารถยนต์เช่ารถยนต์ตู้โดยสาร(ทดแทน) และรถยนต์บรรทุกอเนกประสงค์ เดือน ธันวาคม ๒๕๖๗ 
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ จ านวน ๑ หน่วย ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 
รุ่งกิจออยล์เซอร์วิส โดยเสนอราคาต่ าสุดเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท(หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓  ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๗ 

พันต ารวจเอก     

( อภิชัย  กรอบเพชร )